
Zarządzenie Nr 120.78.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 
 

w sprawie: opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków na cele związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19 Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Opatów zarządza co następuje: 

§ 1 
Ustala się plan dochodów i przychodów dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia. 

§ 2 
Ustala się plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Nr 120.57.2023 z dnia 28 września 2023 roku w sprawie opracowania planu 
finansowego dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 
Grzegorz Gajewski 



§ 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadamia 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 618 075

§ 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadamia 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 626 058

§ 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadamia 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - odetki na rachunku 
bankowym z 2021 roku

1 136,13 1 056,93

§ 0929 Pozostałe odsetki 112 000 57 100

1 731 211,13 1 684 214,93

Plan przychodów w dla wyodrębnionego rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów

Razem

do Zarządzenia Nr 120.78.2023

z dnia 29 grudnia 2023 roku

Załącznik Nr 1                                                     

Klasyfikacja 
budżetowa Dochody/nazwa Plan 2022 rok Plan 2023



Załącznik Nr 2

921 921 95 6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych Rewitalizacja miasta Opatowa 0 57 100

6109

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych

Rewitalizacja miasta Opatowa 1 618 075 1 626 058

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Rewitalizacja miasta Opatowa 113 136,13 1 056,93

1 731 211,13 1 684 214,93

Nazwa zadania inwestycyjnego Plan na 2022 rok

do Zarządzenia Nr 120.78.2023

Plan na 2023 rok

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów

Ogółem

Dział Rozdział

Plan wydatków dla wyodrębnionego rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

§ Nazwa paragrafu

z dnia 29 grudnia 2023 roku


	ZARZ
	Z1
	7

	Z2
	7


